

### پیشرفت ۷۵ درصدی احداث مجموعه مخازن و ایستگاه پمپاژ مدیسه در منطقه لنجان

**اصفهان – فایزه مرادیان:** فاز سوم عملیات احداث مجموعه مخازن و ایستگاه پمپاژ مدیسه در منطقه لنجان به پیشرفت ۷۵ درصدی رسید. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به اهمیت احداث مجموعه مخازن و ایستگاه پمپاژ در منطقه اظهار داشت: با اجرای این پروژه بزرگ، آب شرب شهرهای باغ بهاداران، باغ شاد، چرمهین و زاینده رود همچنین ۱۷ روستا در منطقه لنجان به صورت پایدار تامین می شود، این درحالیست که پیش بینی می شود این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل شود و به طور صد در صدی در مدار بهره برداری قرار گیرد. حسین اکبریان با بیان اینکه اجرایی این پروژه در سه فاز عملیاتی شده است اظهار داشت: در فاز اول، احداث یک مخزن زمینی با ظرفیت هزار مترمکعب و یک مخزن هوایی به ظرفیت ۱۵۰ لیتر در ثانیه و محوطه سازی و حصارکشی این مجموعه در دستور کار قرار دارد که پیش بینی می شود تا پایان سال به اتمام برسد.وی افزود: در سال جاری نیز احداث یک باب شیرخانه نیز در مجموعه مخازن و ایستگاه پمپاژ مدیسه عملیاتی شده است.مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه هم اکنون ۸ شهر و ۴۲ روستا تحت پوشش آبفای منطقه لنجان قرار دارد تصریح کرد: در حال حاضر ۷۰ درصد آب شرب ۳۰۰ هزار نفر جمعیت شهری و روستایی منطقه لنجان از طرح آبرسانی اصفهان بزرگ تامین می شود و ۳۰ درصد دیگر از طریق ۲۴ حلقه چاه تامین می گردد، این درحالیست که نیاز آبی مردم این منطقه حدود ۷۰۰ لیتر در ثانیه است.

### تاکید نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی بر احداث نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ مگاواتی در منطقه مورچه خورت.

**اصفهان – مصدومه قاسمی:** مهندس حاجی دلگانی در بازدید از شرکت دانش بنیان مشعل پویا گفت: به کار نوبی که در مشعل پویا انجام می شود، ایمان و اعتقاد دارم و از تمام ظرفیت نمایندگی خود برای کمک به این مجموعه استفاده خواهم کرد.نماینده مردم برخوار، شاهین شهر و میمه افزود: من الایندگی در مشعل پویا ندیدم و از طرح های آن، که برای مردم منطقه و حتی تمام هموطنان سود بخش است، حمایت می کنم. وی ادامه داد: از مدیران سازمان محیط زیست و دیگر مسئولان دولتی می خواهم و دنبال می کنم تا از این مجموعه و فعالیت های ملی آن بازدید و راه را برای پیشرفت کشور هموار کنند.عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با ابراز خرسندی از احداث پردیس فناوری نفت و انرژی نصف جهان در شرکت مشعل پویا، افزود : با توجه به میزان فارغ التحصیلان دانشگاهی، این شرکت می تواند بخشی از این نخبگان و کارشناسان را در این مجموعه بکارگیری کند.وی به مردم برخوار و شاهین شهر و میمه و اصفهان نوید داد تا با احداث نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ مگاواتی در منطقه مورچه خورت، بخشی از آلودگی های این منطقه برطرف می شود و با احداث نیروگاه هزار مگاواتی همه هموطنان از فواید آن بهره مند می شوند.وی پس از شنیدن گزارش مدیرعامل مشعل پویا، مهندس نادری نژاد از مجموعه فعالیت های شرکت گفت: من به نمایندگی از ملت ایران، از تمام مدیران، مهندسان و کارشناسان شرکت مشعل پویا قدردانی و تجلیل می کنم.

### آماده باش شبانه روزی گشت های حامی شهر برای اسکان دادن به افراد کارتن خواب و بی سرپناه

با شروع فصل سرما و با هدف حمایت و ارائه خدمات مطلوب تر به اقشار آسیب دیده اجتماعی، گشت های ویژه فوریت های خدمات اجتماعی حامی شهر در حال آماده باش کامل در سطح کلانشهر تهران هستند.به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، با توجه به لزوم حمایت از اقشار آسیب دیده اجتماعی از جمله کارتن خواب ها و افراد بی سرپناه، با شروع فصل سرما و با هدف حمایت و ارائه خدمات مطلوب تر به این قشر آسیب پذیر ، گشت های ویژه فوریت های خدمات اجتماعی حامی شهر در حال آماده باش شبانه روزی هستند. شهروندان تهرانی می توانند در صورت مشاهده افراد بی سرپرست و کارتن خواب با شماره تلفن مرکز فوریت های خدمات اجتماعی ۱۳۷ تماس حاصل نمایند تا گشت های حامی شهر سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران بلافاصله به محل اعزام شده و مددجویان را به مددسراها انتقال دهند.در حال حاضر حدود ۵۰ گشت ویژه حامی شهر به صورت شبانه روزی آماده باش هستند و همچنین مددسراها (گر مخانه ها) مناطق ۲۲ گانه نیز آماده پذیرش افراد بی سرپناه و کارتن خواب بوده تا در روزهای سرد پاییزی و زمستانی اقدام به اسکان این مددجویان نمایند. همچنین ۲۰ مددسرای سیار فصلی نیز در میادین بزرگ کلانشهر تهران در حال خدمت رسانی به آسیب دیدگان اجتماعی هستند.

## خبر های خوب بدون فوت وقت به مردم منتقل شود

**همدلی** | استاندار فارس گفت: هر خبر خوب و امیدبخش در دستگاه های اجرایی ارگان های دولتی، خصوصی باید سریعاً به کارکنان و خصوصاً مردم منتقل شود.

محمدهادی ایمانیه در نشست تخصصی روابط عمومی پویا زمینه ساز انتخابات مطلوب ضمن اشاره به شهادت سید رضی موسوی در سوریه و تبریک و تسلیت این رویداد، گفت: وظایف روابط عمومی ها در انتخابات پیش رو جدی و تاثیرگذار است و می تواند بسیاری از توطئه های دشمنان را نقش برآب کند.

وی به سخنان اخیر رهبر انقلاب در خصوص اهمیت انتخابات اشاره کرد و گفت: اصول اصلی آیین نامه اجرایی دولت کنونی بیانات رهبری است.

استاندار فارس نقش بزرگی برای موضوع مشارکت در انتخابات قایل شد و گفت: روابط عمومی ها می توانند مشکلات واقعی مردم را به مدیران منتقل کنند تا برنامه ریزی ها براساس اولویت بندی اصلی مردم و جامعه باشد.

وی نقش روابط عمومی ها را در تعیین اولویت های اجرایی مهم دانست و افزود: با بیان هنرمندانه امیدآفرینی واقعی و خبرهای خوب به مردم منتقل شود.

## ویژه شهرستان

استاندار فارس:

## خبر های خوب بدون فوت وقت به مردم منتقل شود



ایمانیه تاکید کرد: شبکه سازی روابط عمومی ها امر مهمی است که باید به آن توجه شود.

وی با بیان اینکه هر خبیر خوب و امیدبخش باید سریعاً به کارکنان دستگاه و

**مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان:**

## رویداد مردمی اشتغال در استان برگزار می شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان از برگزاری رویداد مردمی اشتغال با هدف تسریع در برقراری ارتباط کارجویان و کارفرمایان در این استان خبر داد. خلیل احمد سلامی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: اولین رویداد مردمی اشتغال سیستان و بلوچستان در راستای ایجاد توازن میان عرضه و تقاضای نیروی کار با تمرکز بر تمام حوزه های صنعت، خدمات و کشاورزی و به ویژه حوزه دانش بنیان و فناوری ۲۹ آذر ماه با حضور معاون اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و پارک علم و فناوری استان برگزار می شود. وی افزود: جامعه هدف و مخاطبان این طرح کارفرمایان، کارجویان، دفاتر مشاور و شغلی و کارپایی های غیر دولتی داخلی و همچنین اداره های تعاون، کار و رفاه

اجتماعی شهرستان های تابعه هستند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان ادامه داد: کاهش زمان و هزینه های جستجوی شغل، تامین مستقیم نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان و واحدهای تولیدی و خدماتی و همچنین اجرایی شدن برنامه توسعه و یکپارچه سازی نظام اطلاعات بازار کار و توسعه سامانه جستجوی شغل، بخشی از اهداف مهم این رویداد است.

سلامی با بیان اینکه همزمان با برگزاری «رویداد مردمی اشتغال»، مدیران دستگاههای اجرایی و بانک های زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در قالب میز خدمت پاسخگوی متقاضیان هستند، گفت: راهتمایی و مشاوره شغلی در زمینه اشتغال و تسهیلات در این بخش ارائه می شود.

**در طرح من شهردارم انجام شد؛**

## ثبت بیش از ۹۱ هزار و ۶۰۰ ایده شهروندی در منطقه ۲

شهردار منطقه ۲ با تقدیر از مشارکت شهروندان در طرح من شهردارم از ثبت بیش از ۹۱ هزار و ۶۰۰ ایده شهروندی خبرداد .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی با اشاره مشارکت گسترده شهروندان منطقه در این پوشش گفت: شهروندان مسئولیت پذیر و ایده پرداز منطقه با مشارکت در طرح من شهردارم، این بار در جایگاه شهردار برای اجرای برنامه های سال آتی ، بیش از ۹۱هزار و ۶۰۰ ایده و نظرات خود را ثبت و مدیریت شهری را در اولویت بندی پروژه ها یاری کردند.

وی با اشاره به اینکه مشارکت شهروندان منطقه در طرح من شهردارم «۲» بیش از پیش بینی مورد انتظار بود گفت: با آغاز فعالیت سفیران طرح من شهردارم در مراکز اداری

استاندار سمنان از صدور کالاهای این استان به بازارهای ۳۵ کشور دنیا خبر داد. سیدمحمدرضا هاشمی در همایش رشد تولید و توسعه تجارت خارجی در استان سمنان اظهار کرد: صادرات استان سمنان در سال جاری بالغ بر ۲۶۰ هزار تن به ارزش ۱۵۰ میلیون دلار به ثبت رسید که به نسبت سال قبل با رشد بسیار خوبی همراه بوده است.

وی با اشاره به اینکه بخشی از صادرات

استان از طریق دیگر استانها انجام می شود ادامه داد: ضرورت دارد تا با مساعدت و همراهی تولیدکنندگان، صادرات محصولات تولیدی استان سمنان به نام استان و از محل گمرک استان ثبت شود.

هاشمی افزود: ما در استان سمنان در بخش های مختلف و گوناگون از جمله قطعات خودرو، داروهای دامی، محصولات

کشاورزی و سایر موارد به ۳۵ کشور دنیا صادرات داریم.استاندار سمنان به ظرفیت بالای این استان پرداخت و گفت: وجود دو فوردگاه با مرز هوایی و همچنین زیرساخت ریلی و نزدیکی به مرکز کشور از ظرفیت ها و پتانسیل های ارزشمند استان سمنان است.وی ادامه داد: در حال حاضر محصولات و تولیدات استان سمنان به بیش از ۳۵ کشور جهان صادر می شود. استاندار سمنان تاکید کرد: ضرورت دارد تا تمهیدات لازم اندیشیده شود که محصولات استان به نام خود استان صادر شود. وی به در پیش بودن انتخابات اشاره و تاکید کرد: تولیدکنندگان و بازرگانان در انتخابات ۱۱ اسفند سال جاری نیز همان گونه که در رشد اقتصادی نقش آفرینی مطلوب داشتید، در تحقق مشارکت قوی و حداکثری نیز گام مهمی برمی دارید.

**در طرح من شهردارم انجام شد؛**

## ثبت بیش از ۹۱ هزار و ۶۰۰ ایده شهروندی در منطقه ۲

فرهنگی ،ورزشی ، مدارس و... و همچنین اطلاع رسانی و فراخوان هایی که از شهروندان دعوت شد خوشبختانه ،سطح مشارکت نسبت به سال گذشته رشد چشمگیری داشت.

صالحی در ادامه با تقدیر از تلاش سفیران طرح من شهردارم افزود: مدیریت شهری با اجرای این طرح به دنبال دو مفهوم است نخست اینکه فرد می تواند با قرار دادن خود به جای شهردار ، پروژه های شهری را اولویت بندی کند و دوم اینکه به عنوان یک شهروند که اداره شهر برایش مهم است، می تواند پیشنهادات خود را در اجرای طرح های شهری مطرح کند.

وی افزود:براساس درخواست های شهروندان و همچنین بازدیدهای میدانی صورت گرفته ۲۹۴ پروژه برای سال

خبر

در منطقه ۳ انجام شد:

### پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی طرح ها و پروژه های عمرانی در دوره اول طرح «من شهردارم

معاون فنی و عمرانی منطقه ۳ از پیشرفت ۱۰۰ درصدی طرح ها و پروژه های پیشنهادی شهروندان در مرحله اول طرح «من شهردارم» خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، فرهادیان به مشارکت قابل قبول شهروندان در دوره اول طرح «من شهردارم» اشاره کرد و اظهار داشت: ۲۴ پروژه توسعه محله ای اعم از: ۱۱ مورد پیاده رو سازی و نهر و جدول، ۵ پروژه مرتبط با آسفالت، مرمت ۶ سرویس بهداشتی و ۲ پروژه ابنیه و ابنیه فنی اجرا و به پیشرفت صد در صدی رسید.

معاون فنی و عمرانی منطقه ۳ به درخواست های مردمی مرحله اول طرح من شهردارم در بخش های عمرانی در زمینه احداث حوضچه های آرامش و دیوار حائل کوچه گشایش،بهسازی در خیابان های آفریقا و میرداماد، بهسازی بزرگراه کردستان، پیاده روسازی خیابان های ظفر، شهید کلاهدوز، سجاد و ملاصدرا و بهسازی ریفیوژ میانی خیابان شیخ بهایی، احداث نهر خیابان راجیان، جمع آوری آبهای سطحی و .... اشاره کرد.

ابر پروژه «من شهردارم» برای دومین سال پیاپی در کلانشهر تهران در حال اجرا است.

شهروندان تهرانی در این طرح، می توانند از طریق سامانه های اینترنتی man- و Tehran.ir ،shahrdaram.tehran.ir اولویت های عمرانی، خدمات شهری، فرهنگی، شهرسازی، حمل و نقل و ترافیک، ورزشی و اجتماعی محله و منطقه محل سکونت خودشان را به عنوان «پروژه منتخب» ثبت کنند تا شهرداری تهران، آن پروژه ها را اجرایی نماید.

ادامه از صفحه اول

**دلایل مقاومت در برابر ترامپ**

به عقیده او این وضع می تواند منجر به ظهور یک سیستم تک حزبی در ایالات متحده شود.

۴\_افزایش خطر چالش های نژادی و قومی :ترامپ یکی از قدرتمندترین رهبران تاریخ آمریکاست که از اصل تاکتیک های تفرقه افکن برای تحکیم پایگاه های خود استفاده کرده است. او مهاجرت نخبگان ثروتمند از چین را با عنوان یکی از عوامل وضعیت اسفناک کارگران سفیدپوست آمریکایی دانسته است و سعی کرده که تاکتیک هایی اتخاذ کند که مشکاف های نژادی را عمیق تر کند.حال آن که عملاً مهاجرات نخبگان ثروتمند و یا علمی و دانشگاهی در حالت کلی منجر به رو به پیشرفت بودن ایالات متحد آمریکا می شود و تهدیدات دونالد ترامپ مبنی بر محدود کردن و مهاجرت ها می تواند به نوعی دیوارکشی در ایالات متحده آمریکا ایجاد کند. ترامپ در دوره اول ریاست جمهوری خود نیز برنامه هایی مبنی بر دیوارکشی در مرز با مکزیک و ممنوعیت ورود مسلمانان به آمریکا را نیز به اجرا گذاشت.

۵\_احتمال نقض آزادی های مدنی در آمریکا:

ترامپ بارها سعی کرده است که محدودیت هایی را برای آزادی های مدنی موجود قانون اساسی آمریکا ایجاد کند. در حالت کلی ترامپ به عنوان یک ضد

هنجار در ایالات متحده است. انتخاب وی می تواند تأثیرات زیادی را بر دموکراسی حقوق جزایی و مدنی حقوق زنان حقوق سیاهان و رنگین پوستان داشته باشد. قانون اساسی آمریکا که ترامپ به

مخالفت با آن می پردازد، مدت ها است که کشتی ایالات متحده آمریکا را ثابت نگه داشته است.

۶\_سیاست های حمایت گرانه اقتصادی ترامپ:

ادعای حمایت گرانه ترامپ از کالاهای آمریکایی می تواند برای اقتصاد جهانی زیان بار باشد و حتی می تواند منجر به افزایش قیمت ها در آمریکا شود. علاوه بر این سیاست های اقتصادی ترامپ از جمله تلاش برای انتقال صنایع به آمریکا، برای اقتصاد ایالات متحده در سطح بین الملل ایجاد کند.

۷\_عدم مشورت با سنای آمریکا: در دوره اول ریاست جمهوری، ترامپ حکومت داری خود را براساس عدم مشورت و موافقت سنا به پیش می برد.

۸\_ ترامپ قابلیت ایجاد دوباره هرج و مرج را دارد: ترامپ می تواند هرج و مرج ایجاد کند و در این کار را در آخرین دوره ریاست جمهوری خود انجام داده است. او نلسان داده است که می خواهد قوانین را زیر پا بگذارد. برخی دیگر از تحلیل ها می گوید که حضور ترامپ می تواند اتحاد بین ایالت های فدرال آمریکا را مخدوش کرده و آمریکا را در مسیری قرار دهد که به سمت هرج و مرج پیش برود.

۹\_ تلاش برای تضعیف سیستم قضایی در آمریکا و قانون گریزی ترامپ: ترامپ در دوران تصدی خود ریاست جمهوری سعی کرده است افرادی را در سیستم قضایی بگنجاند که با وی هم سو باشند. همچنین تلاش های متعددی را برای تضعیف سیستم قضایی آمریکا که توأمان با قانون گریزی های ترامپ بوده انجام داده است. این مساله منجر به افزایش بیشتر حساسیت سیستم قضایی آمریکا نسبت به حضور مجدد ترامپ شده است. او اعلام کرده ا که در صورت پیروزی، خود را عفو خواهد کرد که این مساله نیز عملا یک نوع دهن کجی به دستگاه قضایی در آمریکا است.

**کارشناس امور بین المللی**